FONTI: De Lellis, *l. c.*

132. - (Roberto de Clariaco, mil. fam., exequatoria concessionis terrarum Sancti Nicandri, que fuit Frederici Mastari proditoris, et Bancie, cum tenimento Devie, de pertinentiis Sancti Nicandri). (Reg. 1271. D, f. 29, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, Repert. 10, f. 13, ove si legge « de Floriaco » invece di « de Clariaco ».

133. - Universitati Candele, provisio quod non molestetur pro solutione augustalis pro quolibet foculari contra eos qui fuerunt cum armis in exercitu Regis ante Luceriam et pro focularibus clericorum). (Reg. 1271. D, f. 30).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, il quale aggiunge: « Et multe provisiones similes precedentes et sequentes ».

134. - (Ademarius de Trano et Martinus de Reate, Magne Curie iudices).
(Reg. 1271. D, f. 31).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

135. - (Guillelmus Scillatus, Magne Curie iudex). (Reg. 1271. D, f. 31).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

136. - (Bartholomeo Virginette de Fogia, mil., provisio quod non molestatetur de proditione, quia inventus est innocens). (Reg. 1271. D, f. 31).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

137. - (Bartholomeo de Crescentio, cons. fam., et Iacobo eius fratri, Io-hanni et Paulo Seniorili, fratribus, et Iacobo Ciceroni, nepoti dicti Bartholomei, mercatoribus Romanis, provisio pro restitutione mutui unciarum CCCC). (Reg. 1271. D, f. 31).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, il quale aggiunse: « Et Bartholomeus Ciceronis, frater dicti Iacobi ». Notò infine che il fol. 32 a tergo era « quasi totum album ».

Iustitiario Terre Bari

138. - (Ade de Moreriis, mil. fam., provisio pro vassallis suis Cupersani). (Reg. 1271. D, f. 33).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, ove si leggeva « Ade Morechiers »; Repert. 10, f. 13.

139. - (Goffrido Potino mil., castellano castri Andrie, provisio pro ga-giis). (Reg. 1271. D, f. 33).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

140. - (Iohanni de Charis, provisio pro vassallis terre sue Iohe). (Reg. 1271. D, f. 33).

FONTI: De Lellis, *l. c.* È probabilmente Jean de Chaury.

141. - (Monasterio Sancti Viti de Poliniano, provisio pro restitutione pos-sessionum et iurium decime baiulationis castri Nohe, quibus fuerunt destituti tempore Manfredi Principis Tarentini per Hugonem Cabot, dominum dicti castri, et nunc detinentur per Iohannem de Confluentia, dominum Rutiliani et Nohe). (Reg. 1271. D, f. 33, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, il quale vi aggiunse « et alia sequens ibidem ».

142. - (Guillelmus de Sactais, Iustitiarius Terre Bari). (Reg. 1271. D. f. 34).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 528, t. Il cognome era « de Sectays ».